2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

29.12.2020 № 21
п. Комсомольский

О внесении  изменения в решение Совета депутатов  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет» от 04.12.2020 № 16
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет» от 04.12.2020 № 16:
1.1 Главу 2. Статья 3.  пункт 2. «Размеры должностных окладов» изложить в следующей редакции:

	Должности муниципальной службы
	Размер

должностного оклада

	специалист I категории
	8832,0

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, по мандатным вопросам.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте муниципального образования Комсомольский сельсовет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Комсомольский сельсовет
                                                                                  Н.П. Патракова
Глава муниципального образования                                                                   Г.В. Клещенко